

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľúčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 520 16 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 30.11.2016	Dodacia lehota: 30.11.2016

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
WD-40 450ml	15,00	ks		6,89 €	103,35 €
Vzduchol - lieh denaturovaný	20,00	ks		1,92 €	38,40 €
Voda destilovaná 1 l	20,00	ks		0,36 €	7,20 €
Voda destilovaná 5 l	9,00	ks		1,24 €	11,16 €
Voda destilovaná 3 l	9,00	ks		0,88 €	7,92 €
SYN - Antifreeze	4,00	l		2,47 €	9,88 €
Filter vzduchu	1,00	ks		1,85 €	1,85 €
Filter oleja	1,00	ks		2,46 €	2,46 €
Hadica	1,00	ks		31,67 €	31,67 €
Autobatéria Aku Caryon 12V/45Ah	1,00	ks		38,17 €	38,17 €
Akumulátor Aku Axide 12V/115Ah	2,00	ks		165,83 €	331,66 €
Vazelina AK 2 - 8kg	2,00	ks		37,58 €	75,16 €
Filter paliva - papierová vložka	2,00	ks		2,18 €	4,36 €
Olej SHELL Rimula R4L 15W-40 4l	3,00	ks		19,25 €	57,75 €
Filter paliva	1,00	ks		18,83 €	18,83 €
Filter oleja	1,00	ks		7,67 €	7,67 €
Žiarovka 24V/10W	30,00	ks		0,33 €	9,90 €
Čistič motorov 1 l	10,00	ks		4,79 €	47,90 €
Žiarovka H7 12V/55W	2,00	ks		3,67 €	7,34 €
Autobatéria Aku Caryon 12V/141Ah	1,00	ks		105,42 €	105,42 €
Ramienko stierača	1,00	ks		21,67 €	21,67 €
Poistka valcová	200,00	ks		0,08 €	16,00 €
Páska izolačná	3,00	ks		0,75 €	2,25 €
Páska izolačná	2,00	ks		2,00 €	4,00 €
Páska izolačná	1,00	ks		6,23 €	6,23 €
Remeň drážkový	1,00	ks		8,17 €	8,17 €
Zátka chladiča	1,00	ks		3,24 €	3,24 €

Objednávka č.: 520 16 KĀ

Maznica Q-8 šest'hranná

Celkom : 982,91 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!

10,00 ks

0,33 €

3,30 €